
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
WZAM.2354.12.760.2024                                                                          Szczecin, dnia 22.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej 

„ustawa Pzp” pn.: „Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą bielizny i odzieży 

ochronnej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 12/2024.  
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 22.07.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 

Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Termin wdrożenia systemu 

RFID lub równoważnego 

1 

 

Konsorcjum:  

Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o.  
– lider konsorcjum 

ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz 

 
Citonet Szczecin Sp. z o.o.  

- członek konsorcjum 

ul. Rolna 4 
71-730 Szczecin  

 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.  

- członek konsorcjum 
ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń  
 

1 297 316,88 zł 
w dniu rozpoczęcia 

świadczenia usługi 

2 

 

HOLLYWOOD TEXTILE SERVICE sp. z o.o. 
ul. Bojanowska 2B 

09-200 Sierpc 
 

1 346 364,40 zł 
w dniu rozpoczęcia 

świadczenia usługi 

 

        p.o. Dyrektora  
 

Sylwester Bierzanowski 


